FAX送信先 : 株式会社プロバイオテック 042-505-6619

FAX注文用紙

お客様情報					
氏名					
住所	〒 -				
電話番号		FAX			
メールアドレス					
お届け先住所	〒 -				
電話番号		FAX			
お支払い方法	 ■ 郵便局後払い (手数料 無料) □ コンビニ後払い (手数料 180円) □ 代金引換 【 宅配便利用時のみ可能。お支払い手数料がかかります 】 (手数料 1万円未満 330円 / 1万円以上3万円未満 440円 / 3万円以上 660円) ※当サイトでお申込みが初めての方は、コンビニ後払いをお願いしております。(初回のみ手数料は弊社負担ですのでかかりません) ご迷惑をおかけ致しますがよろしくお願い致します。 				
発送方法	□ ゆうパケット 300円 【ご自宅の郵便受けにお届けします】 (マメビオ1~2箱のみご利用可能です。3箱以上は宅配便になります。) □ 宅配便 510円 【 配達希望日時をお選びください 】 □ 午前中 □12時~14時 □14時~16時 □ 16時~18時 □18時~21時 □ 希望無し お届け希望日 月 日 ご注文日より4日以降でご指定ください。ご指定がない場合は最短でのお届け。				
備考欄					

合計金額確認後、折り返しFAX致します

商品名	単価(税込み)	数量	金額
大豆発酵食品 マメビオプラス *	4,940		
大豆発酵食品 マメビオフロ―ラル *	6,480		
ペット用サプリ シンビオアニマルケア	4,070		
ピュアオイル (美容スキンオイル)	6,050		
お支払い手数料			
送料			
	合計		

* は軽減税率対象品目です

一度のご注文で、お買い物合計金額が2万円以上の場合は送料無料となります。

沖縄・離島で宅配便をご希望の方は送料を1,230円いただきます。ご了承ください。

沖縄・離島にお届けの場合はお買い物合計金額が2万円以上の場合でも差額の720円をいただいております。

〒186-0002 東京都国立市中1-14-6 株式会社プロバイオテック

フリーダイアル 0120-160-312 Email: info@probiotech.jp URL: https://www.probiotech.jp